
Zápis ze schůze Výkonného výboru MSKe ze dne 15.2.2024 

 

Místo: Klubovna tělocvičny VŠB TU Ostrava, na ulici Hladnovská 

Čas: 17:00  

Docházka:  

Svatopluk Sekanina, Dis.Vladimír Ryska, Marek Franta, Bc.Lukáš Miklo, Jana Bělicová, 

Ing.Martin Blatoň Phd. 

 

Program: 

A, Kontrola zápisu z minulého zasedání VV 

B, Doplnění a návrh rozpočtu na rok 2024 

C, Návrh a schválení kalendáře soutěží MSKe  

D, Informace k LODM v českých Budějovicích 

E, Doplnění soupisu majetku MSKe 

F, Různé 

 

 

ad, A, Kontrola zápisu z minulého zasedání VV 

 

ad, B, Doplnění a návrh rozpočtu na rok 2024 

Rozpočet na rok 2024 byl doplněn a jeho návrh byl VV schválen. 

 

ad, C, Návrh a schválení kalendáře soutěží MSKe 

Soutěže MSKe byly navrhnuty a schváleny VV MSKe v těchto termínech: 

- 13.4. 2024 Karate Beginners + v pátek 12.4. školení rozhodčích 

- 25.5. 2024 Karate Beginners 



- 28.9.2024 Krajský přebor MSKe 

V kalendáři jsou již zapsány a oficiálně zveřejněny soutěže pořádané Markem Frantou pod 

názvem „Moravian Cup“, které se budou pořádat v těchto termínech: 

- 2.3., 27.4., 5.10. a 9.11.2024 

  

ad, D, Informace k LODM v českých Budějovicích 

Hledá se a upřesňuje systém výběru závodníků na LODM. V krátkém čase se již budou muset 

závodníci začít vybírat, proto budeme na tomto systému výběru úzce spolupracovat s STK 

MSKe,  

 

ad, E, Doplnění soupisu majetku MSKe 

Upřesnění materiálu a jeho umístění.  

Nákup dvou notebooků a dalšího cvičebního materiálu pro potřeby MSKe 

 

ad, F, Různé 

Účetní MSKe pí. Bardoňová ohlásila ukončení činnosti ze zdravotních důvodů. Hledá se 

nový/á účetní. 

 

 

V Ostravě: 15.2.2024                                                               Zápis provedl: Bc. Lukáš Miklo 

 


